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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

 

Nr ____ Prot          Date 01.12.2023 

 

Shtojca 13  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

 

Drejtuar: DESARET COMPANY   nr Nipt K01816001J  dhe Adrese: Njësia bashkiake nr 11 , Rruga 

“Hysen Gerbolli”, pallati Desaret , pranë Kryqit të Kuq, kati përdhe    

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-81824-09-29-2023 . 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistemimi i përroit të Gjepales (L=275ml) dhe i përroit nga 

Pallati i Jasharëve deri në Lumin Erzen (L=90ml)”,  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  6 muaj nga 

dita e nënshkrimit të kontratës 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

X  

çmimi më i ulët        pikët 0- 60 

     

Koha e zbatimit të kontratës, grafiku i zbatimit    pikët 0- 30   

 

Cilësia         pikët 0-10  

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. DESARET COMPANY   sh.p.k nr Nipt K01816001J   

Vlera  17,051,808 

( shtatëmbëdhjetë milion e pesëdhjetë ë një mijë e tetëqind e tetë ) leke pa TVSH dhe 268.20 pike 

total       

  

2. BE – IS sh.p.k nr Nipt K71412003A  

Vlera  24.062.450  (njëzetë e katër milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e katërqind e pesëdhjetë  ) leke pa 

TVSH  , 226.20 pike 

 

3. AIDA CONSTRUCTION dhe nr NIPT M03116403L  

Vlera 15.074.770 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëdhejtë e katër mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa TVSH –  nuk gjenerohen pike per shkak se eshte oferte anomalisht e ulet  

 

4. LIS KONSTRUKSION dhe nr NIPT K66613407H  

Vlera 18.350.940 (tetëmbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzetë) lekë pa 

TVSH – 235.20 pike total  

 

5. NDERTIMI sh.p.k dhe Nr NIPT K11325002C  

Vlera 23.408.950 (njëzetë e tre milion e katërqind e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH  

202.80 pike total  

 

6. INA dhe nr NIPT J61814009W  

Vlera 25.994.350 ( njëzetë e pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH – 192.00 pike total  

 

7. BOE GLAVENICA me nr NIPT K17710805A dhe NGRACAN 1934 dhe nr NIPT J87602809S – 

Vlera 20.082.830 (njëzetë milion e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tridhjetë ) lekë pa tvsh 256.80 pike 

total  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  AIDA CONSTRUCTION dhe nr NIPT M03116403L  

Vlera 15.074.770 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëdhejtë e katër mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa TVSH  

Arsyet si me poshte :  
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OE Aida CONSTRUCTION paraqiti oferte anomalisht të ulët e cila nuk u justifikua nga OE.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [DESARET COMPANY  me adrese : Njësia 

bashkiake nr 11 , Rruga “Hysen Gerbolli”, pallati Desaret , pranë Kryqit të Kuq, kati përdhe   

], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 17.051.808  [shtatëmbëdhjetë milion e pesëdhjetë ë një 

mijë e tetëqind e tetë ) dhe 268.20 pike është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Shijak  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) ,siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

NJESIA E PROKURIMIT  

A.Mehmeti  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ELTON ARBANA 


